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Załącznik Nr 1 ,
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
7 dnia CA.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 400 81 400 81 400 81 400

752

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81400 81 400 81 400 81 400
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

OBRONA NARODOWA

81 400

81 400

8 560

81 400

81 400

8 560

81 400

81 400

81 400

8 560

81 400

81 400

81 400

8 560

801

75224 Kwalifikacja wojskowa 8 560 8 560 8 560 8 560
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

8 560

8 560

8 560

34 600 34 600

8 560

8 560

8 560

8 560

8 560

8 560

34 600 10 000

8 560

8 560

8 560

24 600
80101 Szkoły podstawowe 10 000 10 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000



załlzmM21 str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

852

80102 Szkoły podstawowe specjalne 16 000 16 000

80115

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Technika

16 000

16 000

16 000

8 600

16 000

16 000

16 000

8 600

80195

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 34 600 34 600

8 600

8 600

8 600

8 600

8 600

8 600

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

34 600

34 600

34 600

1 000

34 600

34 600

34 600

1 000 1 000 1 000
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000 1 000

85295

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 1 000 1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 400 000 400 000 400 000 400 000
92601 Obiekty sportowe 400 000 400 000

92605

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zadania w zakresie kultury fizycznej

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000 400 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

525 560

525 560

517 000

517 000

8 560

8 560

525 560

525 560

492 400

492 400

33 160

33 160
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr £>

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia / CćL f,

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2023

w zł
3. Wydatki

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy
7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77

752 Obrona narodowa 8 560 8 560 8 560 8 560
75224 Kwalifikacja wojskowa 8 560 8 560 8 560 8 560

Wydatki bieżące 8 560 8 560 8 560 8 560
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 8 560 8 560 8 560 8 560
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 560 8 560

8 560 8 560

OGÓŁEM 8 560 8 560 8 560 8 560



zał 12 zm M 21

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr £><5^ I 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2023

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet 
Miasta Inne źródła

Fundusze
UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 81 400 81 400

Razem zadania bieżące 81 400 81 400

1.
Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania 
Programu ochrony powietrza dla województwa 
małopolskiego

81 400 81 400


